
Asunto: Anuncio de Licitación

Expediente : MY12/VCI/A/3

Descripción : Explotación de un establecimiento de venta y taller de bicicletas

Procedimiento de Adjudicación : Abierto Varios Criterios

Presupuesto : Canon mínimo anual: 18.000,00 €

Publicación del anuncio de licitación
en los diarios oficiales :

DOCV….http://www.docv.gva.es/datos/2012/02/07/pdf/2012_97
4.pdf

Fecha de publicación del anuncio de
licitación en el perfil de contratante :

07 de febrero de 2012

Fecha límite de presentación de
ofertas :

22 de febrero de 2012

Fecha …07 de febrero de 2012………..

SECRETARIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN


		2012-02-07T13:35:35+0100
	MARIA JOSE|MOLINA|LOPEZ




